
亀田総合病院 地域医療連携室 

業務時間変更のご案内 

 

 

２０２４年４月２日 

医療法人鉄蕉会 亀田総合病院 

地域医療連携室 

TEL：04-7099-1261 

拝啓  

 

新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

当室では、地域医療連携室としての業務を遂行すべく、業務の効率化と質の維持に向けて

尽力して参りました。しかしながらスタッフの減員により、2024 年 5 月以降、従来の業務

時間を維持することが、非常に厳しい状況となりました。関係各所との話し合いの結果、

誠に遺憾ではありますが、下記のとおり業務時間の変更をさせていただく事といたしまし

た。 

ご関係の皆様には多大なご迷惑をお掛けしてしまい恐縮ではございますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます 

 

 ＜地域医療連携室 業務時間の変更＞ 

 

 【新運用開始日】 

 ２０２４年５月１日（水）８：００より 

 

 【変更前（従来の時間帯）】 

 月曜日～金曜日（祝祭日を除く）８：００～１６：００ 

 土曜日（祝祭日を除く）    ８：００～１２：００ 

 

 【変更後（新運用の時間帯）】 

 月曜日～金曜日（祝祭日を除く）８：００～１６：００ 

  

                                   敬具 


